

Lausunto skeitti- ja pumptarck radasta

Jokioisten Keskustan valtuustoryhmä teki seuraavan valtuusto-aloitteen:

"Lasten ja nuorten hyvinvointi- ja harrastamisen mahdollisuus on kunnassamme strategisesti korkea tavoite. Kunnassamme tulee turvata jatkossakin lapsille ja nuorille temppuilupaikka. Urheilukentän parkkipaikan rakentamisen myötä nykyinen skeittiramppialue tulee uudelleen sijoitettavaksi nuorille sopivaan ja saavutettavaan paikkaan. Esitämme, että samalla ajantasaistetaan, suunnitellaan ja rakennetaan skeitti- ja pump track -alue. Alueen suunnittelussa osallistetaan kunnan nuoret, jotta kohderyhmän oma vaikuttaminen mahdollistuu. Uskomme tämän myös sitouttavan kuntamme nuoria ottamaan paikan rakenteet "omakseen". Investoinnin toteutuksessa selvitetään mahdollisuus seudullisen elinkeinoelämän halukkuuteen osallistua projektiin. Skeitti- ja pump track -alueen rakentamisen myötä kunta selvittää ja varaa resursseja välineistön hankintaan, jotta kaikilla on yhtäläinen mahdollisuus kokeilla harrastusta.

Jokioisilla 16.12.2021

Jokioisten Keskustan valtuustoryhmä".

Vapaa-aikasihteeri on pyytänyt asiasta lausuntoa Nuorisovaltuustolta.

Nuorisovaltuusto on vastannut lausuntopyyntöön seuraavasti:

"Nuorisovaltuusto kokee, että skeitti- ja pumprack rata on ajankohtainen ja tarpeellinen kunnan nuorille ja puoltaa tämänhetkisen skeittiparkin uusimista skeitti- ja pumprack -radaksi. Parkin tulisi olla monipuolinen sekä turvallinen jokaiselle radan käyttäjälle. Monipuolinen rata palvelee useampaa kuntalaista ja käyttäjäryhmää. Mielestämme radan turvallisuuteen on kiinnitettävä erityistä huomiota, jotta onnettomuuksia voidaan välttää. Alueen tulisi olla riittävän väljä, jotta jokaisella on tilaa liikkua. Nuorisovaltuuston mielestä alueella tulisi olla ehdottomasti roskis, jotta paikan ympäristö pysyy siistinä sekä penkkejä levähdystaukojen pitämiseen. Lisäksi alueen tulisi olla aidattu sekä valaistu, jotta sitä voisi käyttää pimeämpään vuorokauden aikaan. Skeitti- ja pumprack -radassa pitäisi olla ainakin halfpipe -ramppi, joka on nykyisessäkin skeittiparkissa, sekä liukumisputki eli reili. Mielestämme skeitti- ja pumprack- radan tulisi olla lähellä keskustaa sekä kouluja. Kolmesta ehdotetusta paikasta suosioon nousi Miina Sillanpään tie, koska se sijaitsee lähellä keskustaa, alueella on tilaa, ja alue on melko rauhallinen.

14.4.2022

Jokioisten nuorisovaltuusto"